
PORTARIA Nº 004, DE 10 DE MARÇO DE 2014

Constitui  subcomissão  técnica  para  avaliação  e  
julgamento  das  propostas  técnicas  a  serem 
apresentadas na licitação, modalidade Tomada de  
Preços  nº  01/2014,  que  tem  por  objeto  a  
contratação  de  agência  de  propaganda,  para  
prestação  de  serviços  de  publicidade  para  a  
Câmara Municipal de Itapagipe.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos do art. 10 da Lei nº 12.232, de 29 de abril de 2010, RESOLVE:

Art.  1º -  Fica  constituída  uma  subcomissão  técnica  para  avaliação  e 
julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas na licitação, modalidade 
Tomada de Preços nº 01/2014, que tem por objeto a contratação de agência de 
propaganda, para prestação de serviços de publicidade para a Câmara Municipal 
de Itapagipe, conforme sorteio realizado no dia 10 de março de 2014, composta 
pelos seguintes membros:

a)  Pâmella   Mendonça Pastor,  voluntária e não possui  vínculo com a Câmara 
Municipal de Itapagipe, CPF: 085.414.406-48;
b) Raíssa Menezes Prata Monteiro, voluntária e não possui vínculo com a Câmara 
Municipal de Itapagipe, CPF: 062.610.036-45;
c) Rodrigo Daniel Levoti Portari, voluntário e não possui vínculo com a Câmara 
Municipal de Itapagipe, CPF: 051.757.246-06.

Art.  2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em 
vigor nesta data.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 10 de março de 2014.

vereador WILSON PAULA RODRIGUES
Presidente

vereador ORIDES JOSÉ BARBOSA
Vice-presidente

vereador SINVALDO ROBERTO BARBOSA
Secretário 


